



Menu





GUVERNUL ROMÂNIEI MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Dacă nu primiți bonul fiscal, aveți obligația să-l solicitați

În cazul unui refuz, aveți dreptul de a beneficia de bunul achiziționat sau de serviciul prestat fără plata contravalorii acestuia

Solicitați și păstrați bonurile fiscale pentru a putea participa la extragerile lunare și ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisă înmânarea către client a altui document, care atestă plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decât bonul fiscal

Pentru a semnală nerespectarea obligațiilor legale ale operatorilor economici, puteți apela gratuit, non-stop, serviciul TelVerde al Ministerului Finanțelor Publice 0800.800.085



Aceste drepturi și obligații sunt stabilite prin prevederile Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 28/1999 privind obligația operatorilor economici de a utiliza aparate de marcat electronice fiscale.

Mic Dejun

10:00-12:00 AM

COLOSSEUM BREAKFAST 3e(350g) 39 LEI

Omletă cu șuncă și ciuperci - 180g, Paine Prajita - 100g, Mozzarella - 40g, Roșii cherry - 30g, Mărar

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 856.3 / 204.5, Grăsime (g): 11.4 din care: Acizi grași saturați (g) 3.8, Glucide (g): 16.8 din care: Zaharuri (g): 2.2, Proteine (g): 9.6, Sare (g): 0.9

Alergeni: oua, gluten, lapte



ROMANIAN BREAKFAST 8e(350G) 35 LEI

Ouă ochiuri cu bacon - 150g, Pâine albă - 50g, Roșii proaspete - 50g, Prosciutto cotto - 50g, Telemea vacă - 50g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 756.2 / 184.3, Grăsime (g): 11.6 din care: Acizi grași saturați (g) 4.5, Glucide (g): 7.1 din care: Zaharuri (g): 1, Proteine (g): 9.6, Sare (g): 3.9

Alergeni: gluten, oua, lapte

Bruschette Crostini

BRUSCHETTE POMODORO (250G) 22 LEI

Baghetă pâine - 150g, Roșii - 100g, Usturoi, Busuioc

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 608.3 / 152, Grăsime (g): 0.7 din care: Acizi grași saturați (g) 0.4, Glucide (g): 29.7 din care: Zaharuri (g): 2, Proteine (g): 4.8, Sare (g): 0.7

Alergeni: gluten

BRUSCHETTE TONNO 3e(200G) 28 LEI

Baghetă pâine - 120g, Ton - 60g, Masline verzi, Ceapa

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 891.5 / 211.1, Grăsime (g): 4.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.6, Glucide (g): 30.6 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 11.9, Sare (g): 1.1

Alergeni: gluten, peste

BRUSCHETTE MOZZARELLA 1e(250G) 25 LEI

Baghetă pâine - 150g, Mozzarella - 90g, Sos de roșii, Oregano

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1108.9 / 262.9, Grăsime (g): 9.7 din care: Acizi grași saturați (g) 5.9, Glucide (g): 30.3 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 13.8, Sare (g): 1.2

Alergeni: gluten, lapte

BRUSCHETTE SALMONE (220G) 32 LEI

Baghetă pâine - 150g, File de somon afumat - 60g, Capere, Lămâie

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 848.4 / 200.6, Grăsime (g): 2.5 din care: Acizi grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 33.3 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 10.7, Sare (g): 1.9

Alergeni: gluten, peste

BRUSCHETTE PROSCIUTTO CRUDO 1e(200G) 30 LEI

Baghetă pâine - 150g, Prosciutto crudo - 50g, Branza Grana Padano - 20g, rucola

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1022.7 / 242.2, Grăsime (g): 6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.9, Glucide (g): 33 din care: Zaharuri (g): 0.8, Proteine (g): 13.4, Sare (g): 1.4

Alergeni: gluten, lapte



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI

PAGINA 1

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat



Capresse

Antipasto

ITALIAN PLATER 4e(350g) 69 LEI

Mozzarella - 50g, Bresaola - 50g, Prosciutto crudo - 50g, Salam Milano - 50g, Roșii cherry - 40g, Gorgonzola - 40g, Măsline - 40g, Branza Grana Padano - 30g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 992.2 / 238.1, Grăsimi (g): 16.9 din care: Acizi grași saturați (g) 8.4, Glucide (g): 1.7 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 20, Sare (g): 2.2

Alergeni: oua, lapte

CHEESE PLATER 2e(350g) 59 LEI

Struguri - 70g, Mozzarella Bocconcino - 60g, Branza Grana Padano - 60g, Mozzarella - 60g, Gorgonzola - 60g, Nuci - 40g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1277.9 / 307.5, Grăsimi (g): 23.8 din care: Acizi grași saturați (g) 11.3, Glucide (g): 5.3 din care: Zaharuri (g): 3.6, Proteine (g): 17.1, Sare (g): 0.9

Alergeni: oua, lapte, nuci

SALATA HALLOUMI (300g) 42 LEI

Branza Halloumi - 150g, Roșii cherry - 100g, Rucola - 50g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 705 / 168.5, Grăsimi (g): 12.5 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 3.1 din care: Zaharuri (g): 2, Proteine (g): 11.2, Sare (g): 1.1 Alergeni: lapte

SALATA CAPRESSE 4e(250g) 39 LEI

Boconccini di bufala - 150g, Roșii proaspete - 100g, Ulei de masline extra virgin, Busuioc

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 673.9 / 170.9, Grăsimi (g): 14.2 din care: Acizi grași saturați (g) 8.4, Glucide (g): 0.8 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 8.6, Sare (g): 0.4

Alergeni: lapte

CARPACCIO DI VITELLO 1e(300g) 44 LEI

Muschi de vită - 180g, Branza Grana Padano - 100g, rucola - 20g, Capere

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1015.5 / 243.2, Grăsimi (g): 16.9 din care: Acizi grași saturați (g) 8.8, Glucide (g): 0.6 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 21.9, Sare (g): 0.7

Alergeni: oua, lapte

TARTAR DE SOMON 1e(180g) 52 LEI

File de somon afumat - 150g, Gălbenuș ou - 25g, Albus ou - 25g, Maioneză - 20g, Ceapa - 20g, Capere

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 737.5 / 177.3, Grăsimi (g): 12.2 din care: Acizi grași saturați (g) 2.3, Glucide (g): 1.5 din care: Zaharuri (g): 0.4, Proteine (g): 15.6, Sare (g): 2.4

Alergeni: peste, ou, lapte

Focaccia



FOCACCIA SIMPLA 24CM (180G) 19 LEI

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1390 / 330, Grăsimi (g): 10.7 din care: Acizi grași saturați (g) 1.6, Glucide (g): 51.9 din care: Zaharuri (g): 1.9, Proteine (g): 8.5, Sare (g): 1.4 Alergeni: gluten

FOCACCIA CU PARMESAN/GRANA PADANO 1e 24CM (180G) 25 LEI

Focaccia - 160g, Branza Grana Padano - 20g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1420.6 / 337.6, Grăsimi (g): 12.7 din care: Acizi grași saturați (g) 3.4, Glucide (g): 46.2 din care: Zaharuri (g): 1.8, Proteine (g): 11.3, Sare (g): 1.4 Alergeni: gluten, oua, lapte

FOCACCIA CU USTUROI 24CM (180G) 22 LEI

Focaccia - 170g, Usturoi granulată - 10g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1312.8 / 311.7, Grăsimi (g): 10.1 din care: Acizi grași saturați (g) 1.5, Glucide (g): 49 din care: Zaharuri (g): 1.8, Proteine (g): 8.1, Sare (g): 1.3 Alergeni: gluten



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat

Salate

SALATA COLOSSEUM

CAESAR 6e(400g) 44LEI

Piept de pui - 100g, Sos Caesar - 80ml, Roșii cherry - 80g, Crutoane - 50g, Salata iceberg - 50g, Ardei - 40g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 629.3 / 151, Grăsimi (g): 7 din care: Acizi grași saturați (g) 0.8, Glucide (g): 12.2 din care: Zaharuri (g): 10.4, Proteine (g): 9.8, Sare (g): 0.8 **Alergeni:** Gluten, Lapte, Susan

COLOSSEUM 5e(400g) 54LEI

Muschi de vita - 100g, Roșii proaspete - 80g, Mozzarella - 11.67g, Castraveti proaspeti - 70g, Salată verde - 50g, Porumb - 30g, Sos Quattro Formaggi - 70ml (Cremă pentru gătit - 23.33g, Gorgonzola - 11.67g, Branza Grana Padano - 11.67g, Branza brie - 11.67g)

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 528.8 / 131.2, Grăsimi (g): 8.9 din care: Acizi grași saturați (g) 3.6, Glucide (g): 2 din care: Zaharuri (g): 2, Proteine (g): 9.9, Sare (g): 0.3 **Alergeni:** Ouă, Soia, Lapte

TONNO 2e (400g) 48 LEI

Ton - 100g, Roșii proaspete - 90g, Salata iceberg - 80g, Masline - 50g, Ceapa - 50g, Porumb - 30g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 325.2 / 82.9, Grăsimi (g): 4.5 din care: Acizi grași saturați (g) 0.7, Glucide (g): 3 din care: Zaharuri (g): 2.2, Proteine (g): 7.1, Sare (g): 0.7 **Alergeni:** peste

BULGAREASCA 2e(400g) 44 LEI

Prosciutto cotto - 100g, Telemea vacă - 50g, Roșii proaspete - 50g, Castraveti proaspeti - 50g, Salata iceberg - 50g, Ou fiert - 40g, Masline negre - 30g, Ardei - 30g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 408.1 / 100.4, Grăsimi (g): 6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.9, Glucide (g): 1.5 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 3.9, Sare (g): 5.7 **Alergeni:** Oua, Lapte

GRECEASCA (400g) 42 LEI

Brânză feta - 80g, Roșii proaspete - 70g, Salata iceberg - 70g, Castraveti proaspeti - 60g, Porumb - 40g, Ardei - 40g, Masline negre feliate - 40g, Oregano

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 362.9 / 91.5, Grăsimi (g): 6 din care: Acizi grași saturați (g) 3.5, Glucide (g): 3.2 din care: Zaharuri (g): 2.4, Proteine (g): 4.5, Sare (g): 0.8 **Alergeni:** Lapte

FRUTTI DI MARE (400g) 59 LEI

Fructe de mare - 100g, Lămâie - 80g, Roșii cherry - 80g, Salata iceberg - 80g, rucola - 60g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 146.3 / 34.9, Grăsimi (g): 0.7 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 2.3 din care: Zaharuri (g): 1.8, Proteine (g): 4.2, Sare (g): 0.2 **Alergeni:** crustacee, moluste

SALMON (400g) 55 LEI

File somon afumat - 100g, Salata iceberg - 80g, Castraveti - 70g, Roșii cherry - 60g, Masline - 50g, Porumb - 40g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 296 / 71, Grăsimi (g): 3.7 din care: Acizi grași saturați (g) 0.7, Glucide (g): 3.5 din care: Zaharuri (g): 2, Proteine (g): 6.1, Sare (g): 1.4 **Alergeni:** peste



CAESAR



BULGAREASCA



SALMON



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat



Ciorbe

CIORBA DE LEGUME (350ml) 17 LEI

Apă - 180ml, Cartofi - 50g, Roșii - 30g, Bors - 20g, Țelină, Morcov, Ceapă, Ardei, Piper negru, Sare

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 87.4 / 20.7, Grăsimi (g): 0.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 4.5 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 0.7, Sare (g): 0.3 **Alergeni:** Gluten, Țelină

CIORBA DE VĂCUȚĂ (350ml) 23 LEI

Apă - 150ml, Carne de vită - 80g, Cartofi - 30g, Dovlecel, Ceapa, Morcov, Țelină, Ardei, Bors, Sare

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 178.3 / 42.4, Grăsimi (g): 1 din care: Acizi grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 1.6 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 5.5, Sare (g): 0.9 **Alergeni:** Gluten, Țelină

CIORBA DE PUI A LA GREC (350ml) 23 LEI

Apă - 170ml, Piept de pui - 80g, Smântână, Țelină, Ardei, Morcov, Ceapă, Ou, Mărar, Sare, Piper, Suc Lamaie

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 256.6 / 61.5, Grăsimi (g): 2.5 din care: Acizi grași saturați (g) 1.2, Glucide (g): 1.6 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 8.3, Sare (g): 0.7 **Alergeni:** Ouă, Lapte, Țelină

CIORBA DE BURTA (350ml) 26 LEI

Apă - 165ml, Burtă de vită - 100g, Smântână - 40g, Otet de mere / Otet de vin, Ou, Usturoi, Sare, Piper negru

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 314.5 / 75.6, Grăsimi (g): 5.2 din care: Acizi grași saturați (g) 3, Glucide (g): 2.2 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 4.9, Sare (g): 0.6 **Alergeni:** Ouă, Lapte

CIORBA DE FASOLE CU COSTIȚĂ AFUMATĂ (350ml) 23 LEI

Apă - 150ml, Fasole - 80g, Bacon - 60g, Țelină, Ceapă, Morcov, Ardei, Sare, boia dulce (Conține Muștar, Gluten, Ouă, Soia, Susan), Piper negru

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 244 / 58.3, Grăsimi (g): 2.9 din care: Acizi grași saturați (g) 0.9, Glucide (g): 4.9 din care: Zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 4, Sare (g): 1.2 **Alergeni:** Gluten, Ouă, Soia, Țelină, Muștar, Lapte

ADAUGA PAINE 3 LEI
Alergeni: gluten

SMANTANA 4 LEI
Alergeni: lapte

ARDEI 3 LEI



Creme

CREMA DE LEGUME CU CRUTOANE (350ml) 25 LEI

Apă - 170ml, Cartofi - 70g, Crutoane pentru supe si salate - 50g, Morcov - 50g, Dovlecel - 30g, Țelină

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 317 / 75.6, Grăsimi (g): 1.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 13.9 din care: Zaharuri (g): 9.7, Proteine (g): 1.9, Sare (g): 0.3 **Alergeni:** Gluten, Lapte, Țelină, Susan

CREMA DE CIUPERCI CU CRUTOANE 4e (350ml) 25 LEI

Ciuperci champignons - 150g, Apă - 150ml, Crutoane - 50g, Cremă pentru gătit - 50g, Sare, Piper negru, usturoi

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 359.2 / 86, Grăsimi (g): 3.5 din care: Acizi grași saturați (g) 0.4, Glucide (g): 11.4 din care: Zaharuri (g): 8.9, Proteine (g): 2.5, Sare (g): 0.8 **Alergeni:** Gluten, Soia, Lapte, Susan



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI

PAGINA 4

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat

Orez



OREZ CU TURMERIC SI LEGUME 300G/39 LEI

Orez bob lung - 140g, Ciuperci - 80g, Vinete - 50ml, Ardei - 30g, Ceapa, Turmeric

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 748.7 / 176.3, Grăsimi (g): 0.6 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 39.4 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 4.5, Sare (g): 0



OREZ FRUTTI DI MARE 300G/52 LEI

Orez bob lung - 200g, Mix de fructe de mare* - 80g, Creveti* - 20g, Pătrunjel, Unt

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1058 / 248.7, Grăsimi (g): 0.8 din care: Acizi grași saturați (g) 0.2, Glucide (g): 50.5 din care: Zaharuri (g): 0.1, Proteine (g): 10.2, Sare (g): 0.3

Alergeni: Crustacee, Pește, Moluște, Lapte



OREZ FUNGHI PORCINI 1e (300G) 46 LEI

Orez bob lung - 180g, Ciuperci de padure- 80g, Branza Grana Padano - 30g, Ceapă, Unt

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1056.9 / 249.1, Grăsimi (g): 3.4 din care: Acizi grași saturați (g) 1.9, Glucide (g): 46.6 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 8.6, Sare (g): 0.1

Alergeni: Oua, Lapte



OREZ QUATTRO FORMAGGI 1e (300G) 49 LEI

Orez bob lung - 160g, Gorgonzola - 40g, Mozzarella - 40g, Branza brie - 30g, Branza Grana Padano - 30g, Unt

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1456.3 / 345.3, Grăsimi (g): 13.3 din care: Acizi grași saturați (g) 6.6, Glucide (g): 41.4 din care: Zaharuri (g): 0.2, Proteine (g): 15.3, Sare (g): 0.8

Alergeni: Oua, lapte

ingredientele marcate cu * semnifica provenienta din produse congelate



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI

PAGINA 5

Identificare ingrediente ce conțin alergenii: subliniat



Spaghete

CARBONARA

SPAGHETE CARBONARA 8e(350g) 41 LEI

Paste - 180g, Cremă pentru gătit - 55g, Branza Grana Padano - 50g, Bacon afumat - 50g, Gălbenuș de ou

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1349.5 / 319.9, Grăsimi (g): 11.7 din care: Acizi grași saturați (g) 4.4, Glucide (g): 40 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 14.5, Sare (g): 0.8

Alergeni: Gluten, Ouă, Soia, Lapte

SPAGHETE POMODORO E BASILICUM 1e(350g) 38 LEI

Paste - 250g, Branza Grana Padano - 50g, Roșii cherry - 50g, Busuioc, Usturoi

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1326.7 / 313.1, Grăsimi (g): 5.4 din care: Acizi grași saturați (g) 2.7, Glucide (g): 53.8 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 13.4, Sare (g): 0.2

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte

SPAGHETE TONNO E OLIVE 1e(350g) 44 LEI

Paste - 180g, Sos de rosii - 60ml, Ton - 60g, Branza Grana Padano - 50g, Masline

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1194.3 / 282.6, Grăsimi (g): 7.2 din care: Acizi grași saturați (g) 3, Glucide (g): 39.9 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 15.4, Sare (g): 0.4

Alergeni: Gluten, Ouă, Pește, Lapte

SPAGHETE ALIO OLIO E PEPERONCINO 1e(350g) 40 LEI

Paste - 230g, Branza Grana Padano - 70g, Usturoi - 20g, Ulei de masline extra virgin, Ardei iute

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1545.7 / 365.6, Grăsimi (g): 11.1 din care: Acizi grași saturați (g) 4.4, Glucide (g): 52.2 din care: Zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 15.3, Sare (g): 0.3

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte

SPAGHETE FRUTTI DI MARE 1e(350g) 51 LEI

Paste - 180g, Mix de fructe de mare* - 60g, Branza Grana Padano - 50g, Sos de rosii - 50ml, Usturoi

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1119.4 / 264.5, Grăsimi (g): 5.6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.8, Glucide (g): 40.6 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 13.8, Sare (g): 0.4

Alergeni: Gluten, Crustacee, Ouă, Pește, Lapte, Moluște *provenit din produse congelate

SPAGHETE MILANEZE 3e(350g) 41 LEI

Paste - 180g, Sos de rosii - 60ml, Branza Grana Padano - 40g, Prosciutto cotto - 40g, Ciuperci - 30g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1084.9 / 256.4, Grăsimi (g): 5.3 din care: Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 40.4 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 10.4, Sare (g): 2.5

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte

NOU

SPAGHETE GAMBERETTI 5e(400g) 59 LEI

Paste - 200g, Creveți* - 80g, Cremă pentru gătit - 75g, Branza Grana Padano - 40g, Usturoi, Pătrunjel

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1170.3 / 277.5, Grăsimi (g): 7.2 din care: Acizi grași saturați (g) 2.4, Glucide (g): 37.3 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 15, Sare (g): 0.3

Alergeni: Gluten, Crustacee, Ouă, Soia, Lapte



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat
ingredientele marcate cu * provin din produse congelate



Penne/Tagliatelle

PENNE ALL'ARRABBIATA 1e(350g) 42 LEI

Paste - 180g, Sos de rosii - 60ml, Branza Grana Padano - 50g, Masline - 40g, Usturoi, Ardei iute

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1141.6 / 270.2, Grăsimi (g): 7 din care: Acizi grași saturați (g) 3, Glucide (g): 41.5 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 11.5, Sare (g): 0.6

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte

PENNE SICILIENE GRATINATE 3e(350g) 47 LEI

Paste - 160g, Mozzarella - 60g, Bacon afumat - 40g, Măslina - 30g, Dovlecel - 30g, Vinete - 30ml

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1109.1 / 262.6, Grăsimi (g): 8.5 din care: Acizi grași saturați (g) 3.8, Glucide (g): 35.7 din care: Zaharuri (g): 0.9, Proteine (g): 12.1, Sare (g): 0.8

Alergeni: Gluten, Lapte

NOU PENNE ALFREDO CU PUI 5e(400g) 50 LEI

Paste - 160g, Piept de pui - 100g, Cremă pentru gătit - 55g, Branza Grana Padano - 50g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1793.3 / 426.5, Grăsimi (g): 7.7 din care: Acizi grași saturați (g) 3, Glucide (g): 36.1 din care: Zaharuri (g): 1, Proteine (g): 18.6, Sare (g): 29.6

Alergeni: Gluten, Ouă, Soia, Lapte

NOU TAGLIATELLE BOLOGNESE 1e(400g) 49 LEI

Paste - 180g, Carne de vita tocata - 100g, Sos de rosii dulce - 70ml, Topping Grana Padano - 30g, Usturoi, Ceapă

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1092.2 / 259.1, Grăsimi (g): 6.6 din care: Acizi grași saturați (g) 1.5, Glucide (g): 33.9 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 15.2, Sare (g): 0.1

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte

TAGLIATELLE FUNGHI PORCINI 1e(350g) 47 LEI

Paste - 200g, Ciuperci mixte - 80g, Branza Grana Padano - 50g, Ceapă, Usturoi

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1153.6 / 272.4, Grăsimi (g): 5.3 din care: Acizi grași saturați (g) 2.8, Glucide (g): 44.8 din care: Zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 12.5, Sare (g): 0.2

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte

PENNE QUATTRO FORMAGGI 1e(400g) 51 LEI

Paste - 200g, Branza Grana Padano - 60g, Mozzarella - 60g, Gorgonzola - 50g, Branza brie - 30g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1502 / 356.4, Grăsimi (g): 14.4 din care: Acizi grași saturați (g) 7.2, Glucide (g): 39.1 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 18.5, Sare (g): 0.8

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte



TAGLIATELLE SALMONE 5e(350g) 52 LEI

Paste - 170g, File de somon afumat feliat - 70g, Branza Grana Padano - 50g, Cremă pentru gătit - 50g, Capere

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1229.1 / 291.1, Grăsimi (g): 8.9 din care: Acizi grași saturați (g) 3.4, Glucide (g): 37.9 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 15.5, Sare (g): 1.1

Alergeni: Gluten, Ouă, Soia, Lapte



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI

PAGINA 7

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat

Burgeri



BACON CLUB

7e (480G) 49 LEI

- Burger vită - 150g
- Cartofi prajiti - 130g
- Chiflă - 80g
- Sos de maioneza - 20ml
- Castraveti in otet - 20g
- Brânză Emmental - 20g
- Bacon - 20g
- Salata verde
- Ceapa
- Roșii proaspete
- Sos de rosii

Informații nutriționale 100g:
Valoare Energetică (kJ/kcal): 810.9 / 193.7, Grăsimi (g): 7.9 din care: Acizi grași saturați (g) 2.2, Glucide (g): 21.6 din care: Zaharuri (g): 1.9, Proteine (g): 9.8, Sare (g): 0.7

Alergeni: Gluten, Lapte, Muștar, Susan



BURGER VEGAN 8e (480G) 46 LEI

Cartofi prăjiți - 150g, Burger vegetal 150g, Chiflă - 80g, Castraveti in otet - 20g, Roșii proaspete - 20g, Salata verde - 20g, Specialitate vegetala tip branza- 20g, Ceapa, Sos de rosii

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 987 / 235.8, Grăsimi (g): 9.2 din care: Acizi grași saturați (g) 1.7, Glucide (g): 34.5 din care: Zaharuri (g): 5, Proteine (g): 6.1, Sare (g): 0.5

Alergeni: Gluten, Muștar, Susan



KING DOUBLE BURGER

4e (600G) 59 LEI

- Burger vită - 300g
- Cartofi prajiti - 130g
- Chiflă - 80g
- Brânză cheddar - 40g
- Sos pentru burger
- Roșii proaspete
- Ceapa
- Salata verde

Informații nutriționale 100g:
Valoare Energetică (kJ/kcal): 871.4 / 207.9, Grăsimi (g): 8.7 din care: Acizi grași saturați (g) 2.8, Glucide (g): 19.3 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 12.2, Sare (g): 0.5

Alergeni: Gluten, Ouă, Pește, Soia, Lapte, Muștar, Susan

NOU



BURGER ITALIAN

2e (480G) 44 LEI

- Cartofi prajiti - 150g
- Burger vită - 150g
- Chiflă - 80g
- Mozzarella - 30g
- Roșii - 20g
- Sos pesto - 20ml
- Sos de rosii - 20ml
- Rucola

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 883.9 / 210.8, Grăsimi (g): 9.4 din care: Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 22.8 din care: Zaharuri (g): 2.1, Proteine (g): 9.9, Sare (g): 0.7

Alergeni: Gluten, Lapte, Nuci, Susan



CHEESEBURGER

1e (480G) 47 LEI

- Cartofi prajiti - 150g
- Burger vită - 150g
- Chiflă - 80g
- Sos de rosii - 50ml
- Brânză Gouda - 30g
- Castraveti in otet - 20g
- Roșii proaspete - 20g
- Ceapa

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 744.3 / 178.1, Grăsimi (g): 6.8 din care: Acizi grași saturați (g) 2.2, Glucide (g): 20.9 din care: Zaharuri (g): 1.9, Proteine (g): 9, Sare (g): 0.6

Alergeni: Gluten, Lapte, Muștar, Susan



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat



Pizza autentică rumenită în
Cuptor cu Lemne

Pizza



CAPRICCIOSA

blat, sos de roșii, mozzarella, șuncă, ciuperci, măslină

Ø24 Ø30 Ø40

36 42 52 LEI

2e Alergeni: gluten, lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1229.1 / 291.1, Grăsimi (g): 8.9 din care: Acizi grași saturați (g) 3.4, Glucide (g): 37.9 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 15.5, Sare (g): 1.1



DIAVOLA

blat, sos de roșii, mozzarella, salam chorizo, cârnăciori picanți, ardei iute

Ø24 Ø30 Ø40

36 42 52 LEI

4e Alergeni: gluten, lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1019.3 / 242.4, Grăsimi (g): 11.5 din care: Acizi grași saturați (g) 5.7, Glucide (g): 22.3 din care: Zaharuri (g): 1.8, Proteine (g): 13.3, Sare (g): 5.8



COLOSSEUM

blat, sos de roșii, mozzarella, șuncă, ciuperci, cârnăciori, ardei gras, porumb, măslină

Ø24 Ø30 Ø40

40 46 56 LEI

2e Alergeni: gluten, lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 814.9 / 193.5, Grăsimi (g): 8.1 din care: Acizi grași saturați (g) 4.1, Glucide (g): 19.9 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 9.6, Sare (g): 2.4



QUATTRO STAGIONI

blat, sos de roșii, mozzarella, șuncă, salam chorizo, ciuperci, măslină

Ø24 Ø30 Ø40

38 44 54 LEI

5e Alergeni: gluten, lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 833.3 / 198.1, Grăsimi (g): 8.6 din care: Acizi grași saturați (g) 4.3, Glucide (g): 19.2 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 9.7, Sare (g): 4.5



QUATTRO FORMAGGI

blat, crema pentru gatit, mozzarella, gorgonzola, brie, branza Grana Padano

Ø24 Ø30 Ø40

40 46 56 LEI

5e Alergeni: Gluten, Ouă, Soia, Lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1162.2 / 276.4, Grăsimi (g): 14.8 din care: Acizi grași saturați (g) 7.2, Glucide (g): 21.8 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 14.8, Sare (g): 1.4



SPECIALA

blat, sos de roșii, mozzarella, șuncă, ciuperci, piept de pui afumat, măslină, salam chorizo

Ø24 Ø30 Ø40

40 46 56 LEI

6e Alergeni: gluten, lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 833.3 / 198.1, Grăsimi (g): 8.6 din care: Acizi grași saturați (g) 4.3, Glucide (g): 19.2 din care: Zaharuri (g): 1.4, Proteine (g): 9.7, Sare (g): 4.5



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI

PAGINA 9

Identificare ingrediente ce conțin alergenii: subliniat



ROMANA

blat, sos de roşii, mozzarella,
salam chorizo, ciuperci, măslinae

Ø24 Ø30 Ø40

36 42 52 LEI

4e Alergeni: gluten, lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 878.1 / 208.8, Grăsimi (g): 9.3 din care: Acizi grași saturați (g) 4.6, Glucide (g): 20.5 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 11.1, Sare (g): 4.6



CALZONE

blat, sos de roşii, mozzarella,
şuncă, ciuperci, aluat impaturit

Ø24 Ø30 Ø40

36 42 52 LEI

2e Alergeni: gluten, lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 837.6 / 198.6, Grăsimi (g): 7.9 din care: Acizi grași saturați (g) 4.3, Glucide (g): 21.6 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 9.8, Sare (g): 2.8



FRUTTI DI MARE

blat, sos de roşii, mozzarella,
fructe de mare*, creveti, roşii

Ø24 Ø30 Ø40

42 48 58 LEI

4e Alergeni: Crustacee, Moluște

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 146.3 / 34.9, Grăsimi (g): 0.7 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 2.3 din care: Zaharuri (g): 1.8, Proteine (g): 4.2, Sare (g): 0.2



FUNGHI

blat, sos de roşii, mozzarella,
ciuperci, oregano

Ø24 Ø30 Ø40

32 38 48 LEI

Alergeni: gluten, lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 835 / 197.9, Grăsimi (g): 7.8 din care: Acizi grași saturați (g) 4.3, Glucide (g): 23 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 10.4, Sare (g): 1.1



HAWAII

blat, sos de roşii, mozzarella,
şuncă, ananas

Ø24 Ø30 Ø40

34 40 50 LEI

3e Alergeni: gluten, lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 861.3 / 204.3, Grăsimi (g): 7.6 din care: Acizi grași saturați (g) 4.2, Glucide (g): 24.8 din care: Zaharuri (g): 2.6, Proteine (g): 9.4, Sare (g): 3.7



MARGHERITA

blat, sos de roşii, mozzarella,
oregano, busuioc

Ø24 Ø30 Ø40

30 36 46 LEI

Alergeni: gluten, lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 974.8 / 231.1, Grăsimi (g): 9.7 din care: Acizi grași saturați (g) 5.5, Glucide (g): 25 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 12.3, Sare (g): 1.3



PAESANA

blat, sos de roşii, mozzarella,
bacon, cârnăciori, ou

Ø24 Ø30 Ø40

38 44 54 LEI

6e Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 954.2 / 226.8, Grăsimi (g): 10.6 din care: Acizi grași saturați (g) 5.1, Glucide (g): 21.3 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 12.5, Sare (g): 1.4



PESCATORE

blat, sos de roşii, mozzarella,
ton, anchois, somon afumat,
ceapa rosie, ardei gras

Ø24 Ø30 Ø40

44 50 60 LEI

Alergeni: Gluten, Pește, Lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 884.8 / 209.9, Grăsimi (g): 8.6 din care: Acizi grași saturați (g) 4.2, Glucide (g): 21.1 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 13.1, Sare (g): 1.6



PRIMAVERA

blat, sos de roşii, mozzarella,
piept de pui afumat, ciuperci,
porumb, ardei, măslinae

Ø24 Ø30 Ø40

38 44 54 LEI

Alergeni: Gluten, Lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 796.5 / 189, Grăsimi (g): 7.7 din care: Acizi grași saturați (g) 3.8, Glucide (g): 20.3 din care: Zaharuri (g): 1.7, Proteine (g): 9.3, Sare (g): 2.2



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI

PAGINA 10

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat

ingredientele marcate cu * provin din produse congelate



PROSCIUTTO

blat, sos de roşii, mozzarella, şuncă, oregano

Ø24 Ø30 Ø40
32 38 48 LEI

2e Alergeni: gluten, lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 914.1 / 216.8, Grăsimi (g): 8.9 din care: Acizi grași saturați (g) 4.8, Glucide (g): 22.1 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 10.4, Sare (g): 4



PROSCIUTTO CRUDO

blat, sos de roşii, mozzarella, prosciutto crudo, gorgonzola, branza Grana Padano, rucola

Ø24 Ø30 Ø40
42 48 58 LEI

3e Alergeni: gluten, ouă, lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1015.4 / 241.4, Grăsimi (g): 11.7 din care: Acizi grași saturați (g) 6.1, Glucide (g): 19.5 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 15, Sare (g): 1.8



QUATTRO CARNI

blat, sos de roşii, mozzarella, şuncă, salam chorizo, carnăciori picanți, piept de pui afumat

Ø24 Ø30 Ø40
40 46 56 LEI

5e Alergeni: gluten, lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 959.8 / 228.1, Grăsimi (g): 10.4 din care: Acizi grași saturați (g) 5, Glucide (g): 20.9 din care: Zaharuri (g): 1.7, Proteine (g): 11.5, Sare (g): 5.6



SALMONE

blat, sos de roşii, mozzarella, somon afumat, capere

Ø24 Ø30 Ø40
42 48 58 LEI

Alergeni: gluten, lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 903.1 / 214.1, Grăsimi (g): 8.6 din care: Acizi grași saturați (g) 4.5, Glucide (g): 22.4 din care: Zaharuri (g): 1.5, Proteine (g): 12.8, Sare (g): 1.6



TONNO

blat, sos de roşii, mozzarella, ton, ceapa roşie, porumb

Ø24 Ø30 Ø40
38 44 54 LEI

Alergeni: gluten, peste, lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 892.1 / 211.6, Grăsimi (g): 8.6 din care: Acizi grași saturați (g) 4.3, Glucide (g): 21.8 din care: Zaharuri (g): 1.8, Proteine (g): 12.7, Sare (g): 1.2



VEGETARIANA

blat, sos de roşii, mozzarella, ciuperci, vinete, dovlecei, ardei gras, porumb, măsline, roşii

Ø24 Ø30 Ø40
38 44 54 LEI

Alergeni: gluten, lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 717.8 / 171.3, Grăsimi (g): 6.7 din care: Acizi grași saturați (g) 3.6, Glucide (g): 19.4 din care: Zaharuri (g): 1.9, Proteine (g): 8.7, Sare (g): 1

Extra-Topping

TOPPING LEGUME 8 LEI

roşii / ardei gras / ciuperci / ardei iute / măsline / ceapa / porumb / vinete / dovlecei

TOPPING CARNE 11 LEI

piept de pui / sunca / salam Chorizo / bacon / carniți picanti / ton

TOPPING BRANZETURI 13 LEI

mozzarella / brie / branza gorgonzola / branza Grana Padano

Alergeni: lapte

TOPPING DELICATESE 15 LEI

prosciutto crudo / somon afumat / anchois / carpaccio

Alergeni: peste



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI



Pui

GUJOANE DE PUI

GUJOANE DE PUI CU CARTOFI PRĂJIȚI CU USTUROI ȘI CREMA DE USTUROI 10e(420g) **45 LEI**

Cartofi Colosseum - 200g, piept de pui - 180g, Maioneza cu usturoi - 40g, brânza Grana Padano, pesmet, ou, faina

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 854 / 203.1, Grăsimi (g): 8.4 din care: Acizi grași saturați (g) 1.7, Glucide (g): 20.7 din care: Zaharuri (g): 1.7, Proteine (g): 10.8, Sare (g): 1

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Sulfiți

ȘNIȚEL DE PUI CU CARTOFI PRĂJIȚI ȘI SOS DE USTUROI 9e(420g) **45 LEI**

Cartofi prajiti - 200g, piept de pui - 180g, Sos de usturoi - 40ml, pesmet, ou, faina

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1205.1 / 286.2, Grăsimi (g): 11.5 din care: Acizi grași saturați (g) 1.6, Glucide (g): 37 din care: Zaharuri (g): 5.5, Proteine (g): 9.7, Sare (g): 1

Alergeni: Gluten, Ouă, Muștar, Sulfiți

PUI ÎN SOS GORGONZOLA ȘI CARTOFI LA CUPTOR CU ROZMARIN 4e(440g) **49 LEI**

Cartofi la cuptor cu rozmarin - 213g, Piept de pui - 180g, Gorgonzola 30g, Cremă pentru gătit

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 647.7 / 154.9, Grăsimi (g): 5.7 din care: Acizi grași saturați (g) 1.6, Glucide (g): 11.1 din care: Zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 15.2, Sare (g): 0.1

Alergeni: Soia, Lapte

PIEPT DE PUI LA GRĂȚAR CU CARTOFI PRĂJIȚI ȘI SOS DE MAIONEZĂ CU USTUROI 9e(420g) **45 LEI**

Cartofi prajiti - 200g, Piept de pui - 180g, Sos de usturoi - 40ml

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1021.8 / 243.1, Grăsimi (g): 9.6 din care: Acizi grași saturați (g) 1.2, Glucide (g): 26 din care: Zaharuri (g): 5.1, Proteine (g): 14.6, Sare (g): 0.3

Alergeni: Ouă, Muștar, Sulfiți

PUI CU SOS ALB, CIUPERCI ȘI PIURE DE CARTOFI 4e(410g) **48 LEI**

Piure de cartofi - 200g, Piept de pui - 150g, Cremă pentru gătit - 30g, Ciuperci champignons - 30g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 494.8 / 118, Grăsimi (g): 3.6 din care: Acizi grași saturați (g) 1.2, Glucide (g): 8.6 din care: Zaharuri (g): 1.2, Proteine (g): 13.3, Sare (g): 0.2

Alergeni: Soia, Lapte



PUI CU SOS ALB



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI

PAGINA 12

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat



Porc

CEAFĂ DE PORC

ȘNIȚEL DE PORC CU CARTOFI PRĂJIȚI ȘI SOS DE USTUROI 9e(420g) 45 LEI

Cartofi prajiti - 200g, Șnițel de porc - 180g, Sos de usturoi - 40ml, pesmet, ou, faina

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1351.4 / 322.4, Grăsimi (g): 18.6 din care: Acizi grași saturați (g) 3.8, Glucide (g): 31.7 din care: Zaharuri (g): 5.3, Proteine (g): 8.6, Sare (g): 0.4

Alergeni: Gluten, Ouă, Muștar, Sulfii

CEAFĂ DE PORC CU CARTOFI LA CUPTOR CU ROZMARIN (410g) 46 LEI

Cartofi la cuptor cu rozmarin - 230g, Ceafă de porc - 180g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 734.9 / 176, Grăsimi (g): 9.8 din care: Acizi grași saturați (g) 3.5, Glucide (g): 12.4 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 10.1, Sare (g): 0.5

CORDON BLEU CU PIURE DE CARTOFI 5e(450g) 49 LEI

Piure de cartofi - 200g, Cotlet de porc - 160g, Mozzarella - 30g, Prosciutto cotto - 30g, Branza Grana Padano, Pesmet Panko, ou, faina

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 702.4 / 167.5, Grăsimi (g): 6.9 din care: Acizi grași saturați (g) 2.4, Glucide (g): 9.6 din care: Zaharuri (g): 1, Proteine (g): 15, Sare (g): 1.5

Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte

COTLET DE PORC CU MIX DE LEGUME LA GRĂȚAR (380g) 48 LEI

Legume la gratar - 200g, Cotlet de porc - 180g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 456.6 / 109.2, Grăsimi (g): 3.9 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 3.1 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 15.1, Sare (g): 0.1

COASTE DE PORC MARINATE CU SOS BARBEQUE (600g) 69 LEI

ȘI CARTOFI LA CUPTOR CU ROZMARIN

*Timp de preparare mediu: 40 min

Coaste de porc cu sos barbeque - 400g, Cartofi la cuptor cu rozmarin - 200g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 956.2 / 229.5, Grăsimi (g): 14.7 din care: Acizi grași saturați (g) 5.3, Glucide (g): 8.4 din care: Zaharuri (g): 1.1, Proteine (g): 16.4, Sare (g): 0.1



COASTE DE PORC



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI

PAGINA 13

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat



Rata



RAȚĂ CU PIURE CARTOFI

PULPĂ DE RATĂ LA CUPTOR CU MERIȘOARE ȘI PIURE DE CARTOFI

(400g) 56 LEI

Piure de cartofi - 200g, Pulpă rață - 180g, Merisor - 20g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 666.1 / 158.7, Grăsimi (g): 6.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0.7, Glucide (g): 11.9 din care: Zaharuri (g): 4.4, Proteine (g): 13.2, Sare (g): 0.1

Alergeni: Ouă, Muștar, Sulfiți

PULPĂ DE RATĂ LA CUPTOR CU VARZĂ ROȘIE

(400g) 58 LEI

Varza rosie - 220g, Pulpă rață - 180g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 547.8 / 130.9, Grăsimi (g): 6.6 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 5 din care: Zaharuri (g): 3.7, Proteine (g): 12.7, Sare (g): 0.1



Vita

FILETTO AL PEPE VERDE

FILETTO ALLA GRIGLIA CU CARTOFI LA CUPTOR

(380g) 79 LEI

Cartofi la cuptor cu rozmarin - 200g, Muschi de vita - 180g, Unt

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 795.6 / 190.5, Grăsimi (g): 10.3 din care: Acizi grași saturați (g) 3.4, Glucide (g): 11.7 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 13.4, Sare (g): 0.1 **Alergeni:** lapte

FILETTO ALLA GORGONZOLA CU CARTOFI LA CUPTOR

5e(420g) 89 LEI

Cartofi la cuptor cu rozmarin - 200g, Muschi de vita - 180g, Sos Gorgonzola - 40ml, Unt

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 699.3 / 166.7, Grăsimi (g): 7.1 din care: Acizi grași saturați (g) 2.2, Glucide (g): 10.8 din care: Zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 15.4, Sare (g): 0.2 **Alergeni:** Ouă, Soia, Lapte

FILETTO AL PEPE VERDE CU CARTOFI LA CUPTOR

(455g) 89 LEI

Cartofi la cuptor cu rozmarin - 200g, Muschi de vita - 180g, Unt - 50g, Piper mozaic boabe, Suc de lamaie

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 876.4 / 209, Grăsimi (g): 13.4 din care: Acizi grași saturați (g) 6.7, Glucide (g): 9.8 din care: Zaharuri (g): 0.4, Proteine (g): 12.8, Sare (g): 0.1 **Alergeni:** lapte

SNITEL VIENEZ CU CARTOFI LA CUPTOR

(380g) 79 LEI

Cartofi la cuptor cu rozmarin - 200g, Snitel de vita - 180g, ou, faina

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 790.8 / 189.1, Grăsimi (g): 9 din care: Acizi grași saturați (g) 1.4, Glucide (g): 16 din care: Zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 11.8, Sare (g): 0.1 **Gluten:** Gluten

FILETTO FUNGHI PORCINI CU CARTOFI LA CUPTOR

(430g) 89 LEI

Cartofi la cuptor cu rozmarin - 200g, Muschi de vita - 180g, Ciuperci de padure - 50g, unt

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 577.4 / 137.5, Grăsimi (g): 4.7 din care: Acizi grași saturați (g) 1.3, Glucide (g): 10.7 din care: Zaharuri (g): 0.5, Proteine (g): 13.8, Sare (g): 0.1 **Alergeni:** lapte



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI

PAGINA 14

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat



Peste

SOMON CU PIURE CARTOFI

SOMON LA GRATAR CU PIURE DE CARTOFI (380g) 65 LEI

Piure de cartofi - 200g, Somon - 180g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 743 / 177.3, Grăsimi (g): 9.9 din care: Acizi grași saturați (g) 0.7, Glucide (g): 8.3 din care: Zaharuri (g): 0.8, Proteine (g): 13.3, Sare (g): 0.1 **Alergeni: Pește, Lapte**

SALAU IN SOS MEUNIERE CU CARTOFI NATUR (460g) 53 LEI

Cartofi natur - 200g, File salau - 180g, Unt 65% grasime - 50g, Capere - 20g, Suc de lamaie

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 635.9 / 150.8, Grăsimi (g): 8.6 din care: Acizi grași saturați (g) 4.6, Glucide (g): 7.5 din care: Zaharuri (g): 0.4, Proteine (g): 11.3, Sare (g): 0.2 **Alergeni: Pește, Lapte**

SARAMURA DE CRAP CU MAMALIGUTA (465g) 52 LEI

Mamaliga - 200g, File de crap - 180g, Ardei - 30g, Roșii - 30g, Ceapa, Ardei iute

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 570.1 / 136.1, Grăsimi (g): 6.8 din care: Acizi grași saturați (g) 1.1, Glucide (g): 9.2 din care: Zaharuri (g): 8.6, Proteine (g): 9.6, Sare (g): 0.5 **Alergeni: Pește**

CRAP PRAJIT CU MAMALIGUTA SI MUJDEI USTUROI (420g) 49 LEI

Mamaliga - 200g, File de crap - 180g, Malai - 30g, Usturoi

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 667.5 / 159.6, Grăsimi (g): 6.9 din care: Acizi grași saturați (g) 1.1, Glucide (g): 14.9 din care: Zaharuri (g): 14.3, Proteine (g): 9.1, Sare (g): 0.5 **Alergeni: Pește**

SCOICI IN SOS DE VIN (500g) 65 LEI

Scoici* - 400g, Vin alb - 60ml, Pâine - 50g, Ulei de masline extra virgin, Lămâie, Usturoi, Unt 65% grasime

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 753.4 / 179.9, Grăsimi (g): 5.4 din care: Acizi grași saturați (g) 1, Glucide (g): 7 din care: Zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 19.4, Sare (g): 1 **Alergeni: Gluten, Lapte, Moluște**

PASTRAV LA GRATAR CU MAMALIGUTA SI MUJDEI (390g) 53 LEI

Mamaliga - 200g, Pastrav - 180g, Usturoi

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 593.8 / 141.4, Grăsimi (g): 6.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0.9, Glucide (g): 10.2 din care: Zaharuri (g): 9.6, Proteine (g): 11.2, Sare (g): 0.5 **Alergeni: Pește**

DORADA LA GRATAR CU CARTOFI LA CUPTOR (450g) 59 LEI

Dorada - 250g, Cartofi la cuptor cu rozmarin - 200g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 532.7 / 127, Grăsimi (g): 4.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.6, Glucide (g): 9.8 din care: Zaharuri (g): 0.4, Proteine (g): 12.5, Sare (g): 0.1 **Alergeni: Pește**



SCOICI IN SOS DE VIN



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI

PAGINA 15

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat

ingredientele marcate cu * provin din produse congelate



Garnituri

CARTOFI COLOSSEUM

CARTOFI COLOSSEUM

(200g) 23 LEI

Cartofi prajiti - 180g, Branza Grana Padano - 20g, Usturoi, Pătrunjel

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 532.7 / 126.4, Grăsimi (g): 3.7 din care: Acizi grași saturați (g) 1.8, Glucide (g): 18.7 din care: Zaharuri (g): 0.8, Proteine (g): 5.4, Sare (g): 0.1 **Alergeni: Ouă, Lapte**

CARTOFI LA CUPTOR CU ROZMARIN

(200g) 20 LEI

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 548.6 / 130.6, Grăsimi (g): 3.9 din care: Acizi grași saturați (g) 0.3, Glucide (g): 22.1 din care: Zaharuri (g): 0.8, Proteine (g): 2.6, Sare (g): 0

CARTOFI NATUR Cartofi - 200g, Unt

(200g) 17 LEI

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 421.7 / 99.9, Grăsimi (g): 3.2 din care: Acizi grași saturați (g) 1.9, Glucide (g): 16.6 din care: Zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 1.9, Sare (g): 0

CARTOFI PRAJITI

(200g) 17 LEI

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1270 / 301, Grăsimi (g): 10.1 din care: Acizi grași saturați (g) 1.7, Glucide (g): 52.8 din care: Zaharuri (g): 8.8, Proteine (g): 3.1, Sare (g): 0

CIUPERCI A LA GREC Ciuperci Champignons - 190g, Unt, Lămâie

(200g) 21 LEI

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 768.8 / 186, Grăsimi (g): 16.5 din care: Acizi grași saturați (g) 3.8, Glucide (g): 8.6 din care: Zaharuri (g): 0.4, Proteine (g): 3.9, Sare (g): 0

CIUPERCI LA GRATAR Ciuperci Champignons - 200g, Usturoi

(200g) 21 LEI

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 100.6 / 24.1, Grăsimi (g): 0.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 5.2 din care: Zaharuri (g): 0.3, Proteine (g): 2.2, Sare (g): 0

LEGUME LA GRATAR Vinete-50g, Dovlecel-50g, Ciuperci-50g, Roșii-40g, Usturoi

(200g) 22 LEI

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 115 / 27.4, Grăsimi (g): 0.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 5.9 din care: Zaharuri (g): 2.1, Proteine (g): 1.5, Sare (g): 0

OREZ CU LEGUME Orez - 170g, Mix de legume* - 30g

(200g) 22 LEI

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 520.8 / 122.7, Grăsimi (g): 0.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 27.4 din care: Zaharuri (g): 0.6, Proteine (g): 3, Sare (g): 0

PIURE DE CARTOFI Cartofi - 200g, lapte, unt

(200g) 18 LEI

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 380 / 90.2, Grăsimi (g): 2.3 din care: Acizi grași saturați (g) 1.4, Glucide (g): 15.8 din care: Zaharuri (g): 1.6, Proteine (g): 2.3, Sare (g): 0 **Alergeni: Lapte**



LEGUME LA GRĂȚAR



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI

PAGINA 16

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat

Traditional

TOCHITURA CU MAMALIGUTA

CIORBA DE BURTA (350ml) 26 LEI

Apă - 165ml, Burtă de vită - 100g, Smântână - 40g, Otet de mere / Otet de vin, Ou, Usturoi, Sare, Piper negru

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 314.5 / 75.6, Grăsimi (g): 5.2 din care: Acizi grași saturați (g) 3, Glucide (g): 2.2 din care: Zaharuri (g): 1.3, Proteine (g): 4.9, Sare (g): 0.6

Alergeni: Ouă, Lapte

CIORBA DE FASOLE CU COSTITA AFUMATA (350ml) 23 LEI

Apă - 150ml, Fasole - 80g, Bacon - 60g, Țelină, Ceapă, Morcov, Ardei, Sare, boia dulce (Conține Muștar, Gluten, Ouă, Soia, Susan), Piper negru

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 244 / 58.3, Grăsimi (g): 2.9 din care: Acizi grași saturați (g) 0.9, Glucide (g): 4.9 din care: Zaharuri (g): 0.7, Proteine (g): 4, Sare (g): 1.2

Alergeni: Gluten, Ouă, Soia, Țelină, Muștar, Lapte



TOCHITURA CU MAMALIGUTA SI OU

(440g) 52 LEI

Mamaliga - 100g, Piept de pui - 70g, Ceafa de porc - 70g, Telemea vacă - 50g, Sos de rosii - 50ml, Ou prajit - 40g, Cârnați - 30g, Vin alb - 20ml, Usturoi

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 776.3 / 186, Grăsimi (g): 11.6 din care: Acizi grași saturați (g) 4.2, Glucide (g): 6.5 din care: Zaharuri (g): 4.8, Proteine (g): 13.3, Sare (g): 0.9

Alergeni: Ouă, Lapte

SARAMURA DE CRAP CU MAMALIGUTA

(465g) 52 LEI

Mamaliga - 200g, File de crap - 180g, Ardei - 30g, Roșii - 30g, Ceapa, Ardei iute

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 570.1 / 136.1, Grăsimi (g): 6.8 din care: Acizi grași saturați (g) 1.1, Glucide (g): 9.2 din care: Zaharuri (g): 8.6, Proteine (g): 9.6, Sare (g): 0.5

Alergeni: Pește

CRAP PRAJIT CU MAMALIGUTA SI MUJDEI USTUROI

(420g) 49 LEI

Mamaliga - 200g, File de crap - 180g, Malai - 30g, Usturoi

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 667.5 / 159.6, Grăsimi (g): 6.9 din care: Acizi grași saturați (g) 1.1, Glucide (g): 14.9 din care: Zaharuri (g): 14.3, Proteine (g): 9.1, Sare (g): 0.5

Alergeni: Pește

MAMALIGA CU BRANZA SI SMANTANA

(350g) 35 LEI

Mamaliga - 200g, Telemea vacă - 80g, Smântână - 70g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 842.5 / 202, Grăsimi (g): 14.9 din care: Acizi grași saturați (g) 7.3, Glucide (g): 11.4 din care: Zaharuri (g): 11.4, Proteine (g): 5.5, Sare (g): 1.5

Alergeni: Lapte

NOU PULPE DE PUI LA GRATAR CU MAMALIGUTA SI MUJDEI (390g) 42 LEI

Mamaliga - 200g, Pulpe de pui - 180g, Mujdei Usturoi

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 719 / 171.8, Grăsimi (g): 8.9 din care: Acizi grași saturați (g) 1.7, Glucide (g): 9.8 din care: Zaharuri (g): 9.6, Proteine (g): 12.1, Sare (g): 0.7

MITITEI LA GRATAR (5 BUC) CU CARTOFI PRAJITI SI MUSTAR 4e(605g) 44 LEI

Mici (porc si vita) - 375g, Cartofi prajiti - 200g, Mustar dulce - 40g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1000.2 / 239.3, Grăsimi (g): 13.9 din care: Acizi grași saturați (g) 4.8, Glucide (g): 19.4 din care: Zaharuri (g): 3.5, Proteine (g): 9.8, Sare (g): 0.8

Alergeni: Muștar



PREPARATELE SE GATESC LA COMANDA, TIMPUL DE SERVIRE FIIND INFLUENTAT DE ALEGEREA FACUTA SI FLUXUL DE CLIENTI

PAGINA 17

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat

Salate de insotire

SALATA DE MURATURI ASORTATE

3e(200g) 15 LEI

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 121.3 / 29, Grăsimi (g): 0.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 4.8 din care: Zaharuri (g): 4.8, Proteine (g): 1.2, Sare (g): 5 **Alergeni: Nuci**

SALATA ASORTATA DE VARA

(200g) 15 LEI

Salata iceberg - 60g, Castraveti - 50g, Roșii proaspete - 50g, Ardei - 40g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 54.9 / 18.5, Grăsimi (g): 0.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0.2, Glucide (g): 2.7 din care: Zaharuri (g): 2.7, Proteine (g): 0.8, Sare (g): 0

SALATA DE ROSII

(200g) 15 LEI

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 0 / 21.9, Grăsimi (g): 0.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0.6, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 3.4, Proteine (g): 0.6, Sare (g): 0

SALATA DE ROSII CU BRANZA

(200g) 17 LEI

Roșii proaspete - 160g, Telemea vacă- 40g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 228.4 / 72.1, Grăsimi (g): 4.8 din care: Acizi grași saturați (g) 3.5, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 2.7, Proteine (g): 3.9, Sare (g): 0.8 **Alergeni: Lapte**

SALATA DE SFECLA ROSIE

(200g) 15 LEI

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 129.7 / 31, Grăsimi (g): 0.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 5.2 din care: Zaharuri (g): 5.2, Proteine (g): 1, Sare (g): 0.6

SALATA DE VARZA

(200g) 14 LEI

Varză - 200g, Ulei de masline extra virgin, Mărar, Sare

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 193.7 / 46.1, Grăsimi (g): 2.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0.3, Glucide (g): 6.1 din care: Zaharuri (g): 3.9, Proteine (g): 1.2, Sare (g): 0.3

SALATA VERDE

(200g) 14 LEI

Salata iceberg - 200g, Ulei de masline extra virgin, Sare

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 227.9 / 54.4, Grăsimi (g): 4.5 din care: Acizi grași saturați (g) 0.6, Glucide (g): 2.8 din care: Zaharuri (g): 1.8, Proteine (g): 1, Sare (g): 0.4

Sosuri



KETCHUP

4e(40g) 4 LEI

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 640.1 / 153, Grăsimi (g): 0.9 din care: Acizi grași saturați (g) 0.5, Glucide (g): 33.6 din care: Zaharuri (g): 31.9, Proteine (g): 2.1, Sare (g): 3.5

Alergeni: Muștar

SOS DE ROSII DULCE

(40g) 6 LEI

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 199 / 47.8, Grăsimi (g): 2.3 din care: Acizi grași saturați (g) 0.3, Glucide (g): 6.7 din care: Zaharuri (g): 4.7, Proteine (g): 0.8, Sare (g): 0

SOS DE ROSII PICANT

(40g) 6 LEI

Ulei de masline extra virgin - 35ml, Ardei chilli rosii

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 202.3 / 48.6, Grăsimi (g): 2.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0.3, Glucide (g): 7 din care: Zaharuri (g): 4.1, Proteine (g): 0.9, Sare (g): 0

CREMA DE USTUROI

9e(40g) 6 LEI

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1539.7 / 368, Grăsimi (g): 35.8 din care: Acizi grași saturați (g) 4, Glucide (g): 9 din care: Zaharuri (g): 9, Proteine (g): 0.7, Sare (g): 2.3

Alergeni: Ouă, Muștar, Sulfit

MAIONEZA SIMPLA

7e(40g) 6 LEI

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1639 / 397, Grăsimi (g): 40 din care: Acizi grași saturați (g) 3, Glucide (g): 8.3 din care: Zaharuri (g): 5, Proteine (g): 0.3, Sare (g): 1.7

Alergeni: Ouă, Muștar

ULEI PICANT

(40g) 6 LEI

Ulei de masline extra virgin - 35ml, Ardei chilli rosii

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 3044.8 / 727.8, Grăsimi (g): 80.7 din care: Acizi grași saturați (g) 11.4, Glucide (g): 1.1 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 0.2, Sare (g): 0

SOS QUATTRO FORMAGGI

5e(60g) 8 LEI

Cremă pentru gătit - 20g, Mozzarella, Branza brie, Gorgonzola, Branza Grana Padano

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1256.5 / 301, Grăsimi (g): 24.5 din care: Acizi grași saturați (g) 9.8, Glucide (g): 2.9 din care: Zaharuri (g): 1.9, Proteine (g): 17.2, Sare (g): 1.1

Alergeni: Ouă, Soia, Lapte

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat



Desert

LAVACAKE CU ÎNGHEȚATĂ

PAPANASI CU DULCEATA SI SMANTANA (5 BILE MARI) 1e(200g) 28 LEI

Brânză de vaci - 50g, Dulceata visine - 40g, Făină - 40g, Smântână - 31g, Ulei, Zahăr, Ou, zahăr vanilat
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1221.9 / 291.3, Grăsimi (g): 12.8 din care: Acizi grași saturați (g) 4.1, Glucide (g): 37.5 din care: Zaharuri (g): 21.1, Proteine (g): 6.8, Sare (g): 0.3 **Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte**

PAPANASI CU CIOCOLATA (5 BILE) 1e(200g) 28 LEI

Ciocolata - 70g, Brânză de vaci - 51g, Făină de grâu - 40g, Ulei floarea soarelui, Ou, Zahăr, zahăr vanilat
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1623 / 387.4, Grăsimi (g): 20.3 din care: Acizi grași saturați (g) 5.5, Glucide (g): 42.7 din care: Zaharuri (g): 27.6, Proteine (g): 8.5, Sare (g): 0.3 **Alergeni: Gluten, Ouă, Arahide, Soia, Lapte**

TIRAMISU AMARETTO (180g) 25 LEI

foaie de piscot 30g, sirop de cafea* 40g, crema cu mascarpone 70g, decorat cu cacao.
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1127.5 / 269, Grăsimi (g): 17.2 din care: Acizi grași saturați (g) 11.8, Glucide (g): 23.3 din care: Zaharuri (g): 17.3, Proteine (g): 3.5, Sare (g): 0.1 **Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte**

CLATITE CU CIOCOLATA 1e(200g) 25 LEI

Lapte - 80ml, Crema de cacao - 50g, Făină de grâu - 50g, Ou - 20g, Zahăr, Sare
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1076.5 / 255.7, Grăsimi (g): 9.3 din care: Acizi grași saturați (g) 3.3, Glucide (g): 36.2 din care: Zaharuri (g): 18.2, Proteine (g): 6.9, Sare (g): 1.1 **Alergeni: Gluten, Ouă, Arahide, Soia, Lapte**

CLATITE CU DULCEATA 1e(200g) 25 LEI

Lapte - 80ml, Dulceata visine - 50g, Făină de grâu - 50g, Ou - 20g, Zahăr, Sare
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 832 / 196.3, Grăsimi (g): 1.9 din care: Acizi grași saturați (g) 0.7, Glucide (g): 39.7 din care: Zaharuri (g): 19.8, Proteine (g): 5.5, Sare (g): 1 **Alergeni: Gluten, Ouă, Lapte**

LAVACAKE* CU INGHEȚATA 3e(200g) 29 LEI

oua, ciocolata, zahar, apa, unt, faina de grau, ulei vegetal, lapte praf, inghetata
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 54.9 / 18.5, Grăsimi (g): 0.2 din care: Acizi grași saturați (g) 0.2, Glucide (g): 2.7 din care: Zaharuri (g): 2.7, Proteine (g): 0.8, Sare (g): 0 **Alergeni: Ouă, Lapte, Gluten, Soia**

PROFITEROL 7e(140g) 32 LEI

Inghețata cu aroma de vanilie - 100g, Profiterol* - 80g, Frisca UHT - 20g
Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 825.8 / 197.8, Grăsimi (g): 12.9 din care: Acizi grași saturați (g) 9.1, Glucide (g): 17.9 din care: Zaharuri (g): 6.9, Proteine (g): 3, Sare (g): 0.2 **Alergeni: Ouă, Lapte Poate conține urme de: Gluten, Arahide, Soia *provenit din produse congelate**



TIRAMISU AMARETTO

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat
 ingredientele marcate cu * provin din produse congelate

Cafea

ESPRESSO (30ml) 13 LEI

Apă - 30ml, Cafea

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 1.9 / 0.5, Grăsimi (g): 0.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 0 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 0, Sare (g): 0

CAPPUCINO ITALIAN (140ml) 19 LEI

Lapte - 100ml, Espresso- 40ml, crema lapte, Scorțișoară

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 196.3 / 47, Grăsimi (g): 2.5 din care: Acizi grași saturați (g) 1.7, Glucide (g): 3.9 din care: Zaharuri (g): 3.3, Proteine (g): 2.3, Sare (g): 0.1

Alergeni: Lapte

CAPPUCINO VIENNESE 4e(160ml) 19 LEI

Lapte - 100ml, Espresso- 40ml, Frisca UHT, Scorțișoară

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 317.8 / 76, Grăsimi (g): 4.9 din care: Acizi grași saturați (g) 1.5, Glucide (g): 5.8 din care: Zaharuri (g): 2.9, Proteine (g): 2.3, Sare (g): 0.1

Alergeni: Lapte

CAFÉ LATTE (180ml) 20 LEI

Lapte - 140ml, Espresso - 40ml, crema de lapte

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 205 / 49, Grăsimi (g): 2.7 din care: Acizi grași saturați (g) 1.8, Glucide (g): 3.6 din care: Zaharuri (g): 3.6, Proteine (g): 2.5, Sare (g): 0.1

Alergeni: Lapte

HOT CHOCOLATE (250ml) 26 LEI

Lapte - 220ml, Ciocolata calda pudra - 28g

Arome: Ciocolata / Ciocolata alba

optional: servita cu frisca

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 233.3 / 55.8, Grăsimi (g): 3.1 din care: Acizi grași saturați (g) 2, Glucide (g): 4.1 din care: Zaharuri (g): 4.1, Proteine (g): 2.8, Sare (g): 0.1

Alergeni: Lapte

COLOSSEUM COFFEE (180ml) 25 LEI

Espresso - 140ml, Frișcă UHT - 20ml, Coniac / Coniac - 20ml

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 249.2 / 59.8, Grăsimi (g): 2.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 2.6 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 0.2, Sare (g): 0

Alergeni: Lapte

CHOCOLATE COFFEE 8e(140ml) 21 LEI

Espresso - 100ml, Frisca UHT - 20ml, Topping ciocolată - 20g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 205 / 49, Grăsimi (g): 2.7 din care: Acizi grași saturați (g) 1.8, Glucide (g): 3.6 din care: Zaharuri (g): 3.6, Proteine (g): 2.5, Sare (g): 0.1

Alergeni: Arahide, Soia, Lapte

MINT MIX COFFEE 4e(160ml) 21 LEI

Espresso - 135ml, Frisca UHT - 20ml, Sirop mentă

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 196.1 / 46.7, Grăsimi (g): 2.7 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 5.4 din care: Zaharuri (g): 2.5, Proteine (g): 0.3, Sare (g): 0

Alergeni: Lapte

ITALIAN COFFEE 4e(180ml) 25 LEI

Espresso - 140ml, Frisca UHT - 20g, Amaretto - 20ml

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 283.6 / 67.8, Grăsimi (g): 2.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 5.7 din care: Zaharuri (g): 3.1, Proteine (g): 0.2, Sare (g): 0

Alergeni: Lapte

IRISH COFFEE 4e(180ml) 25 LEI

Espresso - 140ml, Frisca UHT - 20g, Whisky - 20ml, Zahar brun

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 249.2 / 59.8, Grăsimi (g): 2.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 2.6 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 0.2, Sare (g): 0

Alergeni: Lapte

JAMAICAN COFFEE 4e(180ml) 25 LEI

Espresso - 140ml, Rom - 20ml, Frisca UHT - 20g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 243.5 / 58.5, Grăsimi (g): 2.4 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 2.6 din care: Zaharuri (g): 0, Proteine (g): 0.2, Sare (g): 0

Alergeni: Lapte

Ceai



HOT TEA 400ml/23 LEI

Arome:

Fructe de padure / Menta / Negru Earl Grey / Verde / Verde aromatizat / Musetel / Verde cu iasomie / Rooibos fara cofeina / Fructe cu hibiscus si scortisoara



COLD TEA 400ml/25 LEI

Arome:

Ceai Verde cu Soc
Ceai Rooibos cu Merisoare
Ceai cu Ghimbir si Mere

BIO

Frappe

OREO FRAPPE 4e(340ml) 29 LEI

Lapte - 200ml, Inghetata de vanilie - 50g, Espresso - 30g, Frisca UHT - 30g, Biscuit - 30g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 571.1 / 136.7, Grăsimi (g): 7.8 din care: Acizi grași saturați (g) 3.3, Glucide (g): 13.5 din care: Zaharuri (g): 8.1, Proteine (g): 3.1, Sare (g): 0.1
Alergeni: Ouă, Lapte

ICE CREAM FRAPPE 11e(340ml) 27 LEI

Lapte - 200ml, Friscă vegetala Hulala - 50g, Inghetata de vanilie - 50g, Espresso - 30g, Frisca UHT - 30g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 512.7 / 123.1, Grăsimi (g): 9 din care: Acizi grași saturați (g) 5.8, Glucide (g): 8 din care: Zaharuri (g): 5.6, Proteine (g): 2.6, Sare (g): 0.1
Alergeni: Ouă, Lapte; Poate conține urme de: Soia

SNICKERS FRAPPE 4e(360ml) 29 LEI

Lapte - 200ml, Baton de bomboane - 50g, Inghetata de vanilie - 50g, Espresso - 30g, Frisca UHT - 30g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 652.7 / 156, Grăsimi (g): 8.6 din care: Acizi grași saturați (g) 3.6, Glucide (g): 16.1 din care: Zaharuri (g): 12.7, Proteine (g): 3.7, Sare (g): 0.2
Alergeni: Ouă, Arahide, Lapte

MARS FRAPPE 4e(340ml) 29 LEI

Lapte - 200ml, Inghetata de vanilie - 50g, Espresso - 30g, Frisca UHT - 30g, Baton de bomboane - 30g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 571.1 / 136.5, Grăsimi (g): 7.7 din care: Acizi grași saturați (g) 3.3, Glucide (g): 13.4 din care: Zaharuri (g): 10.4, Proteine (g): 3.4, Sare (g): 0.1
Alergeni: Ouă, Lapte

BOUNTY FRAPPE 4e(340ml) 29 LEI

Lapte - 200ml, Inghetata de vanilie - 50g, Espresso - 30g, Frisca UHT - 30g, Baton de bomboane - 30g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 572 / 136.9, Grăsimi (g): 8 din care: Acizi grași saturați (g) 4.3, Glucide (g): 13.5 din care: Zaharuri (g): 10.2, Proteine (g): 3, Sare (g): 0.1
Alergeni: Ouă, Lapte

Milkshake

MILKSHAKE CIOCOLATA 3e(340ml) 32 LEI **NOU**

Lapte 3.5% grasime - 200ml, Gheata pisata - 100g, Milkshake Ciocolata - 40g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 205.8 / 49.2, Grăsimi (g): 2.5 din care: Acizi grași saturați (g) 1.7, Glucide (g): 4.4 din care: Zaharuri (g): 4.4, Proteine (g): 2.1, Sare (g): 0.1
Alergeni: Lapte

MILKSHAKE CARAMEL 3e(340ml) 32 LEI **NOU**

Lapte 3.5% grasime - 200ml, Gheata pisata - 100g, Milkshake Caramel - 40g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 205.8 / 49.2, Grăsimi (g): 2.5 din care: Acizi grași saturați (g) 1.7, Glucide (g): 4.4 din care: Zaharuri (g): 4.4, Proteine (g): 2.1, Sare (g): 0.1
Alergeni: Lapte

MILKSHAKE VANILIE 3e(340ml) 32 LEI **NOU**

Lapte 3.5% grasime - 200ml, Gheata pisata - 100g, Milkshake Vanilie - 40g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 205.3 / 49.1, Grăsimi (g): 2.5 din care: Acizi grași saturați (g) 1.7, Glucide (g): 4.5 din care: Zaharuri (g): 4.2, Proteine (g): 2.1, Sare (g): 0.1
Alergeni: Lapte



Limonade / Fresh

LIMONADA SIMPLA (500ml) **25 LEI**

Apă - 300ml, Suc de lamaie / Suc de lime - 100ml, Suc de portocale - 50ml, Miere poliflora - 50g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 169.2 / 38, Grăsimi (g): 0 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 9.3 din care: Zaharuri (g): 9.2, Proteine (g): 0.2, Sare (g): 0

LIMONADA CU MENTA (500ml) **28 LEI**

Apă - 285ml, Suc de lamaie / Suc de lime - 100ml, Suc de portocale - 50ml, Miere poliflora - 50g, Menta

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 169.6 / 40, Grăsimi (g): 0.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 9.7 din care: Zaharuri (g): 9.2, Proteine (g): 0.3, Sare (g): 0

LIMONADA CU GHIMBIR SI MENTA **NOU** (500ml) **29 LEI**

Apă - 285ml, Suc de lamaie / Suc de lime - 100ml, Suc portocale - 50ml, Miere - 40g, Menta - 15g, Ghimbir - 10g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 169.2 / 40.3, Grăsimi (g): 0.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0.1, Glucide (g): 9.1 din care: Zaharuri (g): 7.7, Proteine (g): 0.5, Sare (g): 0

LIMONADA CU CAPSUNI 4e(500ml) **29 LEI**

Apă - 230ml, Suc de lamaie/lime - 100ml, Piure Monin căpșuni - 70g, Suc portocale - 50ml, Miere poliflora - 50g

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 356.7 / 85.3, Grăsimi (g): 0.1 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 20.9 din care: Zaharuri (g): 20.8, Proteine (g): 0.3, Sare (g): 0

LIMONADA CU MANGO **NOU** 3e(500ml) **29 LEI**

Apă - 240ml, Suc de lamaie / Suc de lime - 100ml, Piure mango - 60g, Miere - 50g, Suc de portocale - 50ml

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 332.6 / 79.5, Grăsimi (g): 0 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 19.6 din care: Zaharuri (g): 19.5, Proteine (g): 0.2, Sare (g): 0

LIMONADA PEPENE ROSU **NOU** 5e(500ml) **29 LEI**

Apă - 240ml, Suc de lamaie / Suc de lime - 100ml, Piure pepene rosu - 60g, Miere - 50g, Suc portocale - 50ml

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 279.2 / 66.8, Grăsimi (g): 0 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 17.1 din care: Zaharuri (g): 17, Proteine (g): 0.3, Sare (g): 0

LIMONADA PEPENE GALBEN (500ml) **29 LEI**

Apă - 200ml, Pepene galben - 100g, Suc de lămâie/lime - 100ml, Suc de portocale - 50ml, Miere poliflora- 50g


Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 181.8 / 43.3, Grăsimi (g): 0 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 10.5 din care: Zaharuri (g): 10.3, Proteine (g): 0.3, Sare (g): 0

FRESH DE PORTOCAL Suc de portocale/Natural - 250ml (250ml) **27 LEI**

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 177 / 41.6, Grăsimi (g): 0 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 9.8 din care: Zaharuri (g): 8.6, Proteine (g): 0.6, Sare (g): 0

FRESH DE GRAPEFRUIT Suc de grapefruit/Natural - 250ml **NOU** (250ml) **27 LEI**

Informații nutriționale 100g: Valoare Energetică (kJ/kcal): 177 / 41.6, Grăsimi (g): 0 din care: Acizi grași saturați (g) 0, Glucide (g): 9.8 din care: Zaharuri (g): 8.6, Proteine (g): 0.6, Sare (g): 0



Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat

Softdrinks



PEPSI	250 ml	14 LEI
PEPSI TWIST LEMON	250 ml	14 LEI
PEPSI MAX (FARA ZAHAR)	250 ml	14 LEI
MIRINDA	250 ml	14 LEI
7UP (FARA ZAHAR)	250 ml	14 LEI
EVERVESS TONIC	250 ml	14 LEI
PRIGAT PORTOCAL	250 ml	15 LEI
PRIGAT PIERSICI, CAISE	250 ml	15 LEI
PRIGAT MERE	250 ml	15 LEI
PRIGAT BANANE, MAR, CAPSUNI	250 ml	15 LEI
PRIGAT KIWI, PERE	250 ml	15 LEI
LIPTON GREEN	330 ml	15 LEI
LIPTON LAMAIE	330 ml	15 LEI
LIPTON PIERSICA	330 ml	15 LEI
APA CARBOGAZOASA AQUA CARPATICA	330 ml	9 LEI
APA PLATA AQUA CARPATICA	330 ml	9 LEI
APA CARBOGAZOASA AQUA CARPATICA	750 ml	22 LEI
APA PLATA AQUA CARPATICA	750 ml	22 LEI
RED BULL	250 ml	20 LEI
ROCKSTAR ENERGY	250 ml	15 LEI

NOU



Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat

Bere

STAROPRAMEN DRAFT	400 ml	14 LEI
STELLA ARTOIS DRAFT	400 ml	18 LEI
STELLA ARTOIS	500 ml	19 LEI
STELLA ARTOIS 0% ALCOOL	330 ml	19 LEI
BECK'S	500 ml	17 LEI
STAROPRAMEN	500 ml	16 LEI
STAROPRAMEN 0% ALCOOL	330 ml	16 LEI
BERGENBIER	500 ml	15 LEI
FRANZISKANER BLONDA NEFILTRATA	500 ml	29 LEI
MILLER	330 ml	23 LEI
CORONA	355 ml	24 LEI
HOEGARDEN ALBA NEFILTRATA	330 ml	28 LEI
LEFFE BLOND	330 ml	26 LEI
LEFFE BRUN	330 ml	26 LEI
STAROPRAMEN DARK	330 ml	18 LEI
STAROPRAMEN NEFILTRATA	330 ml	18 LEI
APPLE & PEAR 0% ALCOOL	330 ml	18 LEI
RASPBERRY&BLUEBERRY 0% ALCOOL	330 ml	18 LEI
LEMON & ORANGE 0% ALCOOL	330 ml	18 LEI
MANGO & FR. PASIUNII 0% ALCOOL	330 ml	18 LEI



Cidru

STRONGBOW RED BERRIES	330 ml	22 LEI
STRONGBOW GOLD APPLE	330 ml	22 LEI
STRONGBOW ELDERFLOWER	330 ml	22 LEI

Snacks

CHIPSURI CU SARE	60g	10 LEI
NACHOS CU SOS SALSA	250g	20 LEI
ALUNE PRAJITE IN COAJA CU SARE	100g	15 LEI

Alergeni: arahide

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat



Long Drinks

WHISKY COLA	380 ml	30 LEI
VODKA COLA	380 ml	30 LEI
VODKA SANTAL	380 ml	30 LEI
CUBA LIBRE	380 ml	30 LEI
GIN TONIC	380 ml	30 LEI
PINK GIN TONIC	380 ml	30 LEI
CAMPARI ORANGE	380 ml	30 LEI
APEROL SPRITZ	380 ml	30 LEI
(Aperol, Prosecco, Apa minerala)		
WHISKY RED BULL	380 ml	32 LEI



Cocktails

COCKTAIL <i>Barbie</i>	300 ml	32 LEI
vodka, suc ananas, sirop Bubble Gum		
MOJITO	300 ml	32 LEI
rum, triplu sec, frunze menta, zahar brun, lime, 7UP		
HUGO	300 ml	32 LEI
prosecco, sirop soc, frunze menta, 7UP		
PINACOLADA	300 ml	32 LEI
rom, sirop cocos, suc ananas, frisca lichida <u>Alergeni: lapte</u>		
BLUE LAGOON	300 ml	32 LEI
vodka, lime, sirop blue curacao, 7UP		
SEX ON THE BEACH	300 ml	32 LEI
vodka, triplu sec, suc portocale, suc piersici, lime, grenadina		
LONG ISLAND ICE TEA	300 ml	32 LEI
rom, vodka, triplu sec, tequilla, gin, sirop lime, pepsi		



Short Drinks

MARGHERITA	170 ml	32 LEI
(Tequilla, Triplu sec, suc de lamaie)		
NEGRONI	170 ml	32 LEI
(Martini rosso, Campari, Gin)		
GODFATHER	170 ml	32 LEI
(Whisky, Amaretto)		
GODMOTHER	170 ml	32 LEI
(Vodka, Amaretto)		
BLACK RUSSIAN	170 ml	32 LEI
(Kahlua, Vodka)		
WHITE RUSSIAN	170 ml	32 LEI
(Kahlua, Vodka, Frisca) <u>Alergeni: lapte</u>		
COSMOPOLITAN	170 ml	32 LEI
(Vodka, Triplu sec, sirop de merisoare)		



Non Alcoholic Cocktails

SAFE MOJITO 0% ALC.	300 ml	30 LEI
lime, 7UP, frunze menta, zahar brun		
GREEN APPLE	300 ml	30 LEI
lime, zahar brun, suc mere, scortisoara		
LIME COOLER	300 ml	30 LEI
lime, zahar brun, sirop lime, apa tonica		
COCONUT KISS	300 ml	30 LEI
suc ananas, sirop cocos, frisca lichida, grenadina <u>Alergeni: lapte</u>		
CINDERELLA	300 ml	30 LEI
suc portocala, suc piersici, suc lamaie, grenadina, apa minerala		
GREEN DREAMS	300 ml	30 LEI
suc portocala, suc piersica, sirop de menta		
RAINBOW	300 ml	30 LEI
suc portocala, suc piersica, grenadina, blue curacao		

Shot

B 52	40 ml	28 LEI
(Kahlua, Baileys, Triplu sec)		
LAMBORGHINI	40 ml	28 LEI
(Kahlua, Sambuca, Triplu sec)		
BRAIN DAMAGE	40 ml	28 LEI
(Peach Schnapps, Baileys, Grenadine)		
PASSPORT TO HELL	40 ml	28 LEI
(Jack Daniels, Brandy, Triplu sec, zahar brun)		

Identificare ingrediente ce contin alergeni: subliniat



Scotch Whisky

BALLANTINES	40 ml.	21 LEI
JOHNNY WALKER RED LABEL	40 ml.	21 LEI
J&B	40 ml.	21 LEI

Bourbon Whisky

JIM BEAM	40 ml.	24 LEI
-----------------	--------	--------

Tennessee Blended

JACK DANIEL'S	40 ml.	28 LEI
----------------------	--------	--------

Irish Whisky

JAMESON	40 ml.	23 LEI
----------------	--------	--------

Old & Malt Whisky

CHIVAS REGAL (12 YO.)	40 ml.	35 LEI
JOHNNIE WALKER B.L. (12YO.)	40 ml.	35 LEI
GLENFIDDICH (12YO.)	40 ml.	35 LEI

Vodka

ABSOLUT	40 ml.	21 LEI
SMIRNOFF	40 ml.	21 LEI
FINLANDA	40 ml.	21 LEI
WYBOROWA	40 ml.	21 LEI

Tequila

OLMECA	40 ml.	21 LEI
CAMINO	40 ml.	21 LEI



Traditional

PALINCA	40 ml.	23 LEI
----------------	--------	--------

Rom

BACARDI	40 ml.	21 LEI
HAVANA	40 ml.	21 LEI

Gin

BEEFEATER	40 ml.	21 LEI
SEAGRAM'S	40 ml.	21 LEI

Vermouth

APEROL	40 ml.	24 LEI
MARTINI BIANCO	40 ml.	24 LEI
MARTINI ROSSO	40 ml.	24 LEI
CAMPARI BITTER	40 ml.	24 LEI

Liqueurs

COINTREAU	40 ml.	23 LEI
AMARETTO DI SARONNO	40 ml.	21 LEI
SAMBUCA	40 ml.	21 LEI
KAHLUA	40 ml.	21 LEI
TIA MARIA	40 ml.	21 LEI
DRAMBUIE	40 ml.	23 LEI
MALIBU	40 ml.	21 LEI
BAILEYS	40 ml.	21 LEI

Digestive

FERNET BRANCA normal/mint	40 ml.	23 LEI
RAMAZZOTTI AMARO	40 ml.	23 LEI
JEGERMEISTER	40 ml.	23 LEI
LIMONCELLO	40 ml.	23 LEI

Cognac

METAXA(5*)	40 ml.	21 LEI
COURVOISIER V.S.	40 ml.	27 LEI
MARTELL V.S.	40 ml.	29 LEI
MARTELL V.S.O.P.	40 ml.	39 LEI
JIDVEI V.S.O.P.	40 ml.	21 LEI

Identificare ingrediente ce conțin alergeni: subliniat



Vin Rosu

RARA NEAGRA DE PURCARI 1827, SEC	750 ml	99 LEI
RARA NEAGRA DE PURCARI GAMA NOCTURNE, SEC	750 ml	120 LEI
CASTEL BOLOVANU CABERNET SAUVIGNON, VINARTE, SEC	750 ml	95 LEI
PRINCE MIRCEA MERLOT, VINARTE, SEC	750 ml	145 LEI

Vin Rosé

ROSÉ DE PURCARI 1827, SEC	750 ml	99 LEI
ROSÉ DE PURCARI GAMA NOCTURNE, SEC	750 ml	120 LEI
MATEUS ROSÉ FRIZANTE, DEMISEC	750 ml	105 LEI
VINUL CAVALERULUI ROSE, SEC	750 ml	85 LEI
GRIGORESCU ROSÉ, JIDVEI, DEMISEC	750 ml	85 LEI



Vin Alb

CHARDONNAY DE PURCARI GAMA NOCTURNE, SEC	750 ml	120 LEI
PINOT GRIGIO DE PURCARI 1827, SEC	750 ml	95 LEI
VINUL CAVALERULUI SAUVIGNON BLANC, SEC	750 ml	85 LEI
DRY MUSCAT, JIDVEI, DEMISEC	750 ml	80 LEI

Pahar / Carafa

HOUSE WINE - GLASS (WHITE/RED/ROSÉ DEMISEC)	200 ml	23 LEI
HOUSE WINE - CARAFE (WHITE/RED/ROSÉ DEMISEC)	500 ml	39 LEI
MULLED WINE - CARAFE	500 ml	42 LEI

Sampanie / Prosecco

PROSECCO MIONETTO DRY NOU	250 ml	30 LEI
PROSECCO CORNER DRY	750 ml	90 LEI
SAMPANIE ETHIENNE DUMONT BRUT	750 ml	185 LEI



GUVERNUL ROMÂNIEI MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Dacă nu primiți bonul fiscal, aveți obligația să-l solicitați

În cazul unui refuz, aveți dreptul de a beneficia de bunul achiziționat sau de serviciul prestat fără plata contravalorii acestuia

Solicitați și păstrați bonurile fiscale pentru a putea participa la extragerile lunare și ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisă înmânarea către client a altui document, care atestă plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decât bonul fiscal

Pentru a semnală nerespectarea obligațiilor legale ale operatorilor economici, puteți apela gratuit, non-stop, serviciul TelVerde al Ministerului Finanțelor Publice 0800.800.085



Aceste drepturi și obligații sunt stabilite prin prevederile Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 28/1999 privind obligația operatorilor economici de a utiliza aparate de marcat electronice fiscale.



Rezervari si Evenimente

VREI SĂ ORGANIZEZI UN **EVENIMENT** LA TRATTORIA COLOSSEUM?



ANIVERSARI



ZILE DE NAȘTERE



ÎNTÂLNIRI GRUPURI

Putem găzdui orice tip de eveniment de dimensiuni mici si medii:
întâlniri grupuri de prieteni / aniversări / onomastice / întâlniri office / botezuri
sau orice alt eveniment de până la 50 persoane

Nu se percep costuri suplimentare pentru meniul standard

EȘTI INTERESAT?

Trimite-ne o solicitare pe evenimente@trattoriacolosseum.ro

Nu uita sa specifici data si numarul de persoane

Rezervari obișnuite la **0733.975.723** sau rezervari@trattoriacolosseum.ro

MENIU EXTINS



TRATTORIA COLOSSEUM